



Znak sprawy: 1/ZP/2025

Skawina, 15.04.2025 r.

Dotyczy: Sukcesywny zakup paliwa płynnego , tj. oleju napędowego (ON do karetek pogotowia)

W związku ze złożonymi pytaniami, Pogotowie Ratunkowe im. S.Greinera w Skawinie jako Zamawiający składa odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do §5 ust.1 lit.1) oraz lit.2) Projektu umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu „5% całkowitej maksymalnej wartości przedmiotu brutto” na „5% niezrealizowanej wartości przedmiotu netto”

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §5 ust.1 lit.1) oraz lit.2) Projektu umowy.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §5 ust.1 lit.3 Projektu umowy na: „Za przyczyny, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacja stacji, dostawa paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w/w zdarzeń, Zamawiający będzie miał możliwość tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej Zamawiającego. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w/w zapisu z zastrzeżeniem zdania drugiego, które otrzymuje brzmienie: „W przypadku wystąpienia w/w zdarzeń, Zamawiający będzie miał możliwość tankować na kolejnej stacji czynnej całodobowo znajdującej się najbliżej Zamawiającego”.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §6 Projektu umowy o treści: „Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym okresem wypowiedzenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do §6 Projektu umowy o treści j.w.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w zapisu do Projektu umowy .

W załączeniu zmieniony Projekt umowy.